
UCHWAŁA NR XXVIII/168/13
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 18 stycznia 2013 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą ,,Gminny Zakład Komunalny” w celu 
zawiązania jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Gminy Biała Podlaska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a, f i h, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 6 ust. 1 art. 22 i 23 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 4 pkt 2, ust. 
6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz art. 51 
i 56 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Likwiduje się jednostkę budżetową pod nazwą „Gminny Zakład Komunalny” zwany dalej „Zakładem” 
w celu zawiązania jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Gminy Biała Podlaska, która obejmie 
w kapitale zakładowym spółki 100% udziałów. 

2. Utworzona spółka będzie działała pod nazwą „Gminny Zakład Komunalny” spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, zwana dalej „Spółką”. Likwidacja Zakładu nastąpi z dniem podpisania aktu założycielskiego 
Spółki. 

§ 2. 1. Należności i zobowiązania likwidowanego Zakładu przejmuje Gmina Biała Podlaska. 

2. Za zobowiązania likwidowanego Zakładu Spółka odpowiada solidarnie z Gminą Biała Podlaska do wartości 
wniesionego na pokrycie kapitału zakładowego wkładu stosownie do brzmienia art. 554 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.). 

3. Spółka zapewni ciągłość działalności wykonywanej przez Zakład. 

4. Składniki mienia zlikwidowanego Zakładu zostaną wniesione jako wkład na pokrycie kapitału zakładowego 
Spółki. 

§ 3. 1. Pracownicy likwidowanego Zakładu stają się z mocy prawa pracownikami Spółki na zasadach 
określonych w art. 231 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. 
zm.). 

2. Za zobowiązania wynikające ze stosunku pracy powstałe przed przekształceniem Zakładu w spółkę 
odpowiada Spółka i Zakład solidarnie. 

§ 4. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Spółki wkładu niepieniężnego (aportu) na pokrycie udziałów 
kapitału zakładowego Spółki w postaci zorganizowanego przedsiębiorstwa pozostałego po zlikwidowanym 
Zakładzie o majątku opisanym w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Wyraża się zgodę na wniesienie do Spólki wkładu pieniężnego na pokrycie udziałów kapitału zakładowego 
Spółki w wysokości 50 000,00 zł. 

§ 5. 1. Wszelkie czynności związane z likwidacją zakładu w celu przekształcenia w Spółkę wykona Wójt 
Gminy Biała Podlaska. 

2. Dotyczy to w szczególności następujących czynności: 

a) czynności likwidacyjnych do prawnej likwidacji Zakładu, 

b) ustalenia treści i podpisania aktu założycielskiego Spółki po zaopiniowaniu przez Komisję Rady Gminy, 

c) ustalenia wysokości kapitału zakładowego Spółki, 

d) powołanie członków organów Spółki. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIV/159/12 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 15 listopada 2012 r. w sprawie 
likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą "Gminny Zakład Komunalny" w celu zawiązania jednoosobowej spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością Gminy Biała Podlaska. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1D49966-2A64-4F26-B8CA-FE78F3990292. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

Dariusz Plażuk

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1D49966-2A64-4F26-B8CA-FE78F3990292. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/168/13 

Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 18 stycznia 2013 r. 

Składniki majątkowe. 

Id: E1D49966-2A64-4F26-B8CA-FE78F3990292. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



L.p. SKŁADNIKMAJĄTKOWY WARTOŚĆ

1.       KANAŁ GRAWITACYJNYSR.200 DŁ.1920 MB 574 239,27 zł

2.      KANAŁ TŁOCZNY ŚR 90 DŁ.234 MB 66 994,97 zł

3.      NITKA WODOCIAGOWA- RAKOWISKA 19 194,69 zł

4.      PRZEPOMP.ŚCIEKÓWZBIOR.PRZYŁ. RAKOWISKA 43 547,41 zł

5.      PRZEPOMPOWNIA ŚCIEKÓW 1 KPL 72 485,50 zł

6.      PRZEPOMPOWNIA ŚCIEKÓW 1 KPL 72 485,50 zł

7.      PRZYŁĄCZA KANALIZ.SZT.95- RAKOWISKA 114 966,49 zł

8.      PRZYŁACZA WODOCIĄG.-ROSKOSZ - GRABANÓW 13 405,41 zł

9.      PRZYŁACZE WODOCIĄGOWE KALIŁÓW
-WOSKRZENICE 67 353,78 zł

10.  PRZYŁACZE WODOCIĄGOWE SITNIK-ŁUKOWCE 256 002,78 zł

11.  PRZYŁACZE WODOCIAGOWE SŁAWACINEKSTARY 83 203,48 zł

12.  PRZYŁACZE WODOCIAGOWEWOSKRZENICE MAŁE 106 945,94 zł

13.  PRZYŁĄCZE WODOCIAGOWE SZT 82- HRUD 103 352,78 zł

14.  PUNKT POMIAROWY Z 2003R SŁAWACINEKSTARY 10 667,19 zł

15.  SIEĆ KANALIZ.SANITARN.KANAŁGRAWITAC.-
CZOSNÓWKA 294 030,14 zł

16.  SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ - RAKOWISKA 54 018,91 zł

17.  SIEĆ KANALIZACYJNA - RAKOWISKA 180 890,87 zł

18.  SIEĆ KANALIZACYJNA SŁAWACINEKSTARY 29 374,00 zł

19.  SIEĆ KANALIZACYJNA GRAWITACJA- RAKOWISKA 486 681,90 zł

20.  SIEĆ KANALIZACYJNA GRAWITACJA- RAKOWISKA 651 521,04 zł

21.  SIEĆ KANALIZACYJNA PRZEPOMPOWNIA
RAKOWISKA 49 541,50 zł

22.  SIEĆ KANALIZACYJNA PRZYŁĄCZE ENERG.-
RAKOWISKA 4 766,06 zł

23.  SIEĆ KANALIZACYJNA PRZYŁACZE - RAKOWISKA 65 144,60 zł

24.  SIEĆ KANALIZACYJNA TŁOCZNA - RAKOWISKA 16 385,09 zł

25.  SIEĆ KANALIZACYJNA Z 2000R SŁAWACINEKSTARY
261 276,88 zł

26.  SIEĆ KANALIZACYJNA Z 2001R - SŁAWACINEKSTARY
234 511,33 zł

27.  SIEĆ KANALIZACYJNA Z 2002R - ROSKOSZ 416 560,60 zł

28.  SIEĆ KANALIZACYJNA Z 2002 R - SŁAWACINEKSTARY
346 756,29 zł

29.  SIEC KANALIZACYJNA Z 2003R. - WORONIEC 71 677,45 zł

30.  SIEC WODNA - GŁÓWNA - ROSKOSZ 182 976,11 zł

31.  SIEĆ WODNA PRZYŁACZE - ROSKOSZ 31 558,68 zł

32.  SIEĆ WODNA Z 1997R. - RAKOWISKA 202 469,96 zł

33.  SIEC WODNA Z 1998R. - SŁAWACINEKSTARY 123 493,94 zł

34.  SIEĆ WODNA Z 1999R - GRABANÓW 411 317,91 zł

35.  SIEĆ WODNA Z 2000R. - GRABANÓW 183 484,62 zł

36.  SIEC WODNA Z 2002R - RAKOWISKA 10 997,46 zł

37.  SIEC WODNA Z 2002R. - SŁAWACINEKSTARY 10 968,57 zł

38.  SIEĆ WODNA Z 2003 R. - WORONIEC 92 182,11 zł

Strona 1Id: E1D49966-2A64-4F26-B8CA-FE78F3990292. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



39.  SIEĆ WODOCIAGOWAKAMIENICZNE-WILCZYN-OB.
ROSKOSZ 112 311,60 zł

40.  SIEĆ WODOCIAGOWAPVC ŚR.160-2155 MB 334 082,25 zł

41.  SIEĆ WODOCIĄGOWA- CICIBÓR DUŻY 287 679,92 zł

42.  SIEĆ WODOCIĄGOWA- CZOSNÓWKA 812 034,63 zł

43.  SIEĆ WODOCIĄGOWA- KALIŁÓW-WOSKRZENICE 454 417,45 zł

44.  SIEĆ WODOCIAGOWA- RAKOWISKA 380 238,31 zł

45.  SIEĆ WODOCIAGOWA- RAKOWISKA 10 710,22 zł

46.  SIEĆ WODOCIAGOWA- RAKOWISKA 5 902,30 zł

47.  SIEĆ WODOCIAGOWA- RAKOWISKA 19 046,02 zł

48.  SIEĆ WODOCIAGOWA- RAKOWISKA 68 244,67 zł

49.  SIEĆ WODOCIAGOWA- ROSKOSZ- GRABANÓW 136 211,64 zł

50.  SIEĆ WODOCIĄGOWA- SITNIK -ŁUKOWCE 528 372,82 zł

51.  SIEĆ WODOCIAGOWA-SŁAWACINEKSTARY 73 665,18 zł

52.  SIEĆ WODOCIAGOWASŁAWACINEKSTARY 2 781,00 zł

53.  SIEĆ WODOCIAGOWASŁAWACINEK
STARY-STYRZYNIEC 796 270,66 zł

54.  SIEĆ WODOCIAGOWA- TEREBELA 700 759,74 zł

55.  SIEĆ WODOCIAGOWA- WOSKRZENICE DUŻE 66 845,52 zł

56.  SIEĆ WODOCIAGOWA- WOSKRZENICE MAŁE 369 645,50 zł

57.  SIEĆ WODOCIĄGOWA-CEŁUJKI NITKA GŁÓWNA 20 507,31 zł

58.  SIEĆ WODOCIĄGOWA
-KAMIENICZNE-WILCZYN-ZACISZE 365 937,69 zł

59.  SIEĆ WODOCIĄGOWAPVC - HRUD 252 270,98 zł

60.  SIEĆ WODOCIĄGOWAPVC ŚR.90-1392 MB 113 891,69 zł

61.  SIEĆ WODOCIAGOWAPVC ŚR.110-3509MB 311 303,92 zł

62.  SIEĆ WODOCIĄGOWA- SWORY 86 472,47 zł

63.  SIEĆ WODOCIĄGOWA- WILCZYN 29 975,40 zł

64.  SIEĆ WODOCIĄGOWAZ PRZYŁĄCZAMI
WOSKRZENICE MAŁE 79 585,65 zł

65.  SIEĆ ZEWNĘTRZNA - WORONIEC 4 975,94 zł

66.  STUDNIA WODOMIERZOWA- RAKOWISKA 11 205,25 zł

67.  DACIA LOGAN SAMOCHÓD TECHN.LBI97E9 16 094,88 zł

68.  SAMOCHÓD ASENIZACYJNY LBI51W8 50 000,00 zł

69.  SAMOCHÓD ŚMIECIARKA BPE 6240 15 000,00 zł

70.  SAMOCHÓD ŚMIECIARKA LB 07611 50 000,00 zł

71.  Nieruchomość gruntowa położona w Worońcu, gm. Biała
Podlaska, zabudowana budynkiem ujęcia wody wraz z
technologią o wartości 375773,58 zł, zbiornikiem na wodę o
wartości 3434,06 zł oraz studnią głębinową o wartości
13224,57 zł, ozn. nr. ewid. 476/4, dla której Sąd Rejonowy w
Białej Podlaskiej prowadzi KW LU1B/00090493/0

393 016,21 zł

72.  Nieruchomość zabudowana budynkiem hydroforni z
technologią – 385850,08 zł, studnią wierconą – 1000,00 zł,
siecią głębinową- 3000,00 zł, drogą wewnętrzną – 15891,79 zł,
ogrodzenie – 12546,60 zł, Roskosz, działka nr 402/2, dla której
Sąd Rejonowy w Białej Podlaskiej prowadzi KW

419 154,15 zł

Id: E1D49966-2A64-4F26-B8CA-FE78F3990292. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



LU1B/00090493/0

73.  Nieruchomość gruntowa położona w Jaźwinach, zabudowana
budynkiem mieszkalnym – 106920,60 zł, budynkiem
gospodarczym – 1000,00 zł i ubikacją – 20,00 zł, o pow. 0,2862
ha, ozn. nr. ewid. 253 – 11448,00 zł, nieposiadająca urządzonej
KW

119 388,60 zł
74.  Nieruchomość gruntowa położona w Jaźwinach o pow. 0,1997

ha – 35000,00 zł, zabudowana budynkiem po szkole – 30000,00
zł ozn. nr ewid. 477, dla której sąd rejonowy  w Białej
Podlaskiej prowadzi KW 71631

65 000,00 zł
75.  Nieruchomość gruntowa położona w Białej Podlaskiej,

zabudowana budynkiem mieszkalnym – 88672,69 zł,
budynkiem gospodarczym – 2279,33 zł, garażem metalowym –
100,00 zł, o pow. 0,38 ha, ozn. nr. ewid. 2997- 113900,00 zł,
nieposiadająca urządzonej KW

204 952,02 zł
76.  Nieruchomość gruntowa położona w Sworach zabudowana

budynkiem mieszkalnym – 117191,68 zł, budynkiem
gospodarczym – 1056,87 zł, lecznica zwierząt – 26946,81 zł
działka nr 295 o pow. 0,38 ha dla której Sąd Rejonowy w Białej
Podlaskiej prowadzi KW o nr. LU1B/00084069/4 - 114000,00
zł

259 195,36 zł
77.  Nieruchomość gruntowa położona w Wólce Plebańskiej

zabudowana budynkiem mieszkalnym - 10000,00 zł ,
budynkiem gospodarczym – 200,00 zł i ubikacją – 20,00 zł,
działka nr 41/1 o pow. 0,05 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Białej Podlaskiej prowadzi KW LU1B/00065721/4 - 10000,00
zł 20 220,00 zł

78.  Nieruchomość gruntowa położona w Woskrzenicach
zabudowana budynkiem mieszkalnym – 109,40 zł, działka nr
214 o pow. 0,21 ha – 63000,00 zł nieposiadająca urządzonej
KW

63 109,20 zł

79.  Nieruchomość gruntowa położona w Woskrzenicach Dużych
zabudowana budynkiem mieszkalnym – 3986,19 zł, ubikacją –
20,00 zł, działka nr 246 o pow. 0,24 ha – 72000,00 zł
nieposiadająca założonej KW

76 006,19 zł
80.  Nieruchomość gruntowa położona w Dokudowie II

zabudowana budynkiem mieszkalnym – 6170,98 zł, budynkiem
gospodarczym – 2809,89 zł, działka 29/11 o pow. 0,36 ha, dla
której Sąd Rejonowy w Białej Podlaskiej prowadzi KW
LU1B/00106851/4 – 43200,00 zł

52 180,87 zł

81.  Nieruchomość gruntowa położona w Dokudowie II
24 196,81 zł

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1D49966-2A64-4F26-B8CA-FE78F3990292. Podpisany Strona 3



zabudowana budynkiem mieszkalnym - 4288,81 zł, stodołą –
442,50 zł, spichrzem – 265,50 zł, działka nr 99/2 o pow. 0,16
ha, dla której Sąd Rejonowy w Białej Podlaskiej prowadzi KW
LU1B/00106851/4 – 19200,00 zł

82.  Nieruchomość gruntowa położona w Sitniku zabudowana
budynkiem mieszkalnym – 5000,00 zł, działka nr 16/5 o pow.
0,1255, dla której Sąd Rejonowy w Białej Podlaskiej prowadzi
KW LU1B/00067164/5 – 31375,00 zł

36 375,00 zł
83.  Nieruchomość gruntowa położona w Czosnówce – 260054,39

zł, budynek świetlicy wiejskiej – 261188,97 zł, ogrodzenie
terenu– 32759,65 zł, utwardzenie terenu – 65097,22 zł,
budynek garażowy – 262921,79 zł, działka nr 249/2 i 323/1 o
pow. 0,25 ha– 80070,00 zł nieposiadająca założonej KW

962 092,02 zł
84.  BIURKO 100,00 zł
85.  BIURKO 50,00 zł
86.  BIURKO 50,00 zł
87.  BIURKO 30,00 zł
88.  BIURKO 400,00 zł
89.  BIURKO Z NADSTAWKĄKOMPUTEROWA 80,00 zł

90.  BIURKO Z PRZYSTAWKĄ 90,00 zł

91.  FOTEL 100,00 zł

92.  FOTEL 200,00 zł

93.  KOMODA 250,00 zł

94.  KRZESŁO FOTEL 20,00 zł

95.  KRZESŁO FOTEL 20,00 zł

96.  KRZESŁO FOTEL KELLY 20,00 zł

97.  KRZESŁO FOTEL KELLY 20,00 zł

98.  KRZESŁO BIUROWE 20,00 zł

99.  KRZESŁO KUCHENNE CHROM 15,00 zł

100.          KRZESŁO KUCHENNE CHROM 15,00 zł

101.          KRZESŁO KUCHENNE CHROM 15,00 zł

102.          KRZESŁO KUCHENNE CHROM 15,00 zł

103.          KRZESŁO SYLWIA 10,00 zł

104.          KRZESŁO SYLWIA 10,00 zł

105.          PÓŁKA 120*26*42 DĄB 10,00 zł

106.          PÓŁKA WISZĄCA 10,00 zł

107.          PÓŁKA REGAŁ ARCHIWUM 10,00 zł

108.          REGAŁ 50,00 zł

109.          REGAŁ 50,00 zł

110.          REGAŁ ARCHIWUM 200,00 zł

111.          STOLIK OKOLICZNOŚCIOWY 50,00 zł

112.          STOLIK POD MASZYNĘ 30,00 zł

113.          STOLIK KUCHENNY CHROM 50,00 zł

114.          STÓŁ MONTE M-31/C 200,00 zł

Id: E1D49966-2A64-4F26-B8CA-FE78F3990292. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



115.          SZAFAREGAŁ 80,00 zł

116.          SZAFABIUROWA 50,00 zł

117.          SZAFABIUROWA 50,00 zł

118.          SZAFABIUROWA 50,00 zł

119.          SZAFABIUROWA 100,00 zł

120.          SZAFABIUROWAUBRANIOWA 90,00 zł

121.          SZAFAPANCERNA 789,86 zł

122.          SZAFAUBRANIOWA 50,00 zł

123.          SZAFAUBRANIOWA 50,00 zł

124.          SZAFAUBRANIOWA 50,00 zł

125.          SZAFAUBRANIOWA 50,00 zł

126.          SZAFAUBRANIOWAF-600 100,00 zł

127.          SZAFAUBRANIOWAF-600 100,00 zł

128.          SZAFKA KOMODA 40,00 zł

129.          SZAFKA - POKÓJ SOCJALNY 80,00 zł

130.          SZAFKA 145*35 KLON 200,00 zł

131.          SZAFKA 145*38*120 KLON 300,00 zł

132.          SZAFKA 70*50*75 DĄB 50,00 zł

133.          SZAFKA Z POŁKAMI OLCHA 100,00 zł

134.          CERTYFIKAT 50,00 zł

135.          NASZ BANKWERSJA STANDARDWSPÓŁPRACA Z FKP,
KDP 1 500,00 zł

136.          PROGRAM SYMFONIA KADRY I PŁACE 1 500,00 zł

137.          PROGRAM FAKTUROWANIE 1 300,00 zł

138.          PROGRAMKOMP.SYMFONIAŚR.TRWAŁE 500,00 zł

139.          PROGRAMKOMP.FINANS.KSIĘG.PREMIUM 10 000,00 zł

140.          PROGRAMKOMPUTEROWY TYTAN 3 500,00 zł

141.          ALARM PRZECIW WŁAMANIOWY 50,00 zł

142.          APARATTELEFONICZNY PANASONIKKX-T2315 10,00 zł

143.          APARATTELEFONICZNY PANASONIKKX-T2315 10,00 zł

144.          APARATTELEFONICZNY PANASONIKKX-T2315 10,00 zł

145.          APARATTELEFONICZNY PANASONIKKX-T7030 10,00 zł

146.          CENTRALA TELEFONICZNA SKRZYNKA 20,00 zł

147.          CHŁODZIARKO-ZAMRAŻARKA 150,00 zł

148.          DRABINA 400,00 zł

149.          DRABINAWOLNOSTOJĄCA 50,00 zł

150.          GAŚNICA 10,00 zł

151.          GAŚNICA 10,00 zł

152.          GRZEJNIK ELEKTRYCZNYGE-10 1000W 40,00 zł

153.          GRZEJNIK ELEKTRYCZNYGE-20 2000W 50,00 zł

154.          GWINTOWNICA DO RUR 3/8-11/4 100,00 zł

155.          KOSA SPALINOWASTHIL FS450 500,00 zł

156.          KOSA SPALINOWASTHIL FS450 500,00 zł

157.          KOSIARKA SPALINOWA 100,00 zł

158.          KUCHNIA Z BUTLĄ 300,00 zł

159.          LAPTOP 1 000,00 zł

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: E1D49966-2A64-4F26-B8CA-FE78F3990292. Podpisany



160.          MAGNA-TRAK 102 WYKRYWACZMETALI 1 000,00 zł

161.          MŁOT BOSCH 1 000,00 zł

162.          MOTOPOMPAWYSOKOCIŚNIENIOWA 1 000,00 zł

163.          NUMERATORB8 20,00 zł

164.          OSUSZACZ AERIAL DH20 1 000,00 zł

165.          PILARKA SPALINOWA 100,00 zł

166.          PIŁA PI-504 20,00 zł

167.          PLOMBOWNICA DS2 17 CM 20,00 zł

168.          POMPAWO 15-7-1,1 100,00 zł

169.          PRZECIĄGARKA 50,00 zł

170.          PRZEDŁUŻACZ 50,00 zł

171.          PRZEWÓD YDY 4X4 DO AGREGATU 50,00 zł

172.          SPAWARKATRANSFORMATET3P250 ATHL 200,00 zł

173.          SZLIFIERKA BOSCH 100,00 zł

174.          SZLIFIERKA KATOWABOSCH 50,00 zł

175.          SZLIFIERKA KATOWAZE ŚCIERNICĄ BOSCH 100,00 zł

176.          TACZKABUDOWLANA 50,00 zł

177.          TACZKABUDOWLANA 2 60,00 zł

178.          TELEFON PANASONIC 10,00 zł

179.          TELEFON PANASONIC 10,00 zł

180.          URZADZENIE MONITORUJĄCE PRZEP.OB. ROSKOSZ 500,00 zł

181.          URZADZENIE MONITORUJĄCE PRZEP.OB.
SŁAWACINEKSTARY 500,00 zł

182.          WĄŻ 52/20M 50,00 zł

183.          WCIĄGNIK ELEKTRYCZNY 1 500,00 zł

184.          WIERTARKAPDP18-2 50,00 zł

185.          WIERTARKO-WKRĘTARKAMAKITA 60,00 zł

186.          WIERTŁO SDS 20X800 BOSCH 60,00 zł

187.          WIERTŁO SDS MAX 16X400 BOSCH 60,00 zł

188.          X-MYJKAKARCHER 2 000,00 zł

189.          XERO PANASONIC 1 400,00 zł

190.          ZESTAWKOMPUTEROWY 170,00 zł

191.          ZESTAWKOMPUTEROWY 170,00 zł

192.          ZESTAWKOMPUTEROWYMATKA 170,00 zł

193.          ZESTAWKOMPUTEROWY 140,00 zł

194.          ZESTAWWIELOCZYNNOŚCIOWY 100,00 zł

195.          ZGRZEWARKAEKO 16-32 50,00 zł

196.          AGREGATPRĄDOTWÓRCZY ECT7000F 4 510,45 zł

197.          AGREGATPRĄDOTWÓRCZY ROSKOSZ 13 609,50 zł

198.          PSION 100,00 zł

199.          URZĄDZENIE KLIMATYZACYJNE-ROSKOSZ 500,00 zł

200.          WENTYLATORROSKOSZ 400,00 zł

201.          WENTYLATORROSKOSZ 500,00 zł

202.          ZESPÓŁ KOMPUTEROWY 300,00 zł

203.          ZESPÓŁ KOMPUTEROWY 250,00 zł

204.          POJEMNIK PLASTIKOWE SZT.32 x 100zł 3 200,00 zł

Strona 6Id: E1D49966-2A64-4F26-B8CA-FE78F3990292. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



205.          POJEMNIKI DO SEGREGACJI - PLASTIK SZT. 90 x 100zł
9 000,00 zł

206.          POJEMNIKI DO SEGREGACJI - SZKŁO SZT. 93 x 100 zł 9 300,00 zł

207.          SZAFKA KOMODA 40,00 zł

208.          ŁAWKASZT.36 3 600,00 zł

209.          STOŁY SZT. 18 3 600,00 zł

210.          POJEMNIKI NA NIECZYSTOŚCI STAŁE 240 L 46 SZT. 2 024,00 zł

211.          POJEMNIKI NA NIECZYSTOŚCI STAŁE 120 L 94 SZT. 4 136,00 zł

212.          POJEMNIK NA NIECZYSTOŚCI STAŁE 1100 L 1 SZT. 508,75 zł

213.          SZAFAWNĘKOWA 80,31 zł

214.          PIEKARNIK Z PŁYTĄ AMICA 400,00 zł

215.          GRZEJNIK BETASZT.4 200,00 zł

216.          OLEJ NAPĘDOWY 148 L. ŚMIECIARKA STARBPE 6240 652,68 zł

217.          OLEJ NAPĘDOWY 100 L. AGREGATWORONIEC 441,00 zł

218.          OLEJ NAPĘDOWY 60 L. AGREGATROSKOSZ 264,60 zł

219.          OLEJ NAPĘDOWY 60 L. AGREGATSWORY 264,60 zł
RAZEM 15 374 850,00 zł

Id: E1D49966-2A64-4F26-B8CA-FE78F3990292. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7




